

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,



Apresentamos a Vossos Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.03.01/2017**, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições neste edital.

LOTE 04- FERRAMENTAS E OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	und.	Marca	Qtd Total	Valor Unt.	Valor Total
1	Bateria Estacionária – DF2000 – 115Ah / 105Ah. Tensão: 12V, C-10 : 94Ah, C-20 : 105Ah, C-100 : 115Ah, Tensão de Flutuação : de 13,2 a 13,8V @ 25 °C, Tensão Carga / Equalização : de 14,4 a 15,5V @ 25 °C, Peso : 27,1 Kg, Dimensões (Comp x Larg x Alt) : 330 x 172 x 240mm.	und.	Delco	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
2	Câmera Infravermelho AHD EXMOR 1/3 - FULL HD (1080p) - 30 metros Resolução: FULL HD (1080p/2MP) Sensor de imagem: 1/3" AHD EXMOR Case Metálico: Canhão Vedação IP66 Alcance infravermelho: 30m Ângulo: 80° Leds: 16 SMART IR – Infra Inteligente Dynamic tru low light	und.	Intelbras	44	R\$ 230,00	R\$ 10.120,00
3	Carregadores de bateria Inteligente. Os carregadores Hayama HYC015-050-100 são para carga cíclica. Eles possuem tensão de saída de 14,5V e corrente máxima de carga de 1,5A, 5A, e 10A, respectivamente. HYC 100 Plus. Tensão, 12Vdc 10A Eletrônico, Saída: Garras. Dimensional: 115x165x215. Peso: 4,35.	und.	Hayama	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
4	Compressor tufão de ar multifuncional para pintura e encher balões, com 2 bicos. Boa qualidade.	und.	Airplus	3	R\$ 530,00	R\$ 1.590,00
5	DVR Stand Alone Híbrido AHD - 720p DVR AHD Híbrido 08 canais BNC Função Tri-Híbrida Suporta câmeras AHD, IP e analógicas Resolução: 1280 x 720 Suporta 1 HDD SATA(até 8TB) Função Pentaplex Saída HDMI e VGA	und.	Intelbras	9	R\$ 910,00	R\$ 8.190,00
6	Routerboard CCR 1036-12G-4S-EM.	und.	Mikrotic	2	R\$ 5.500,00	R\$ 11.000,00
Valor Total						R\$ 32.700,00



VALOR TOTAL POR EXTENSO: TRINTA E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS.

EMPRESA PESQUISADA: CHR SOLUTION

RAZÃO SOCIAL: C. H. SILVEIRA COSTA - ME

CNPJ: 07.304.475/0001-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.179.637-9

REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS HENRIQUE SILVEIRA COSTA

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA 7 DE SETEMBRO, 508-A



Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.

O licitante, declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARA para os devidos fins de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produto, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data recebimento da Ordem de Compra.

JAGUARIBE, 17 DE ABRIL 2017

CARLOS HENRIQUE SILVEIRA COSTA
RG: 257.818.992-SSP-CE / CPF: 754.362.563-68
Administrador